2014年7月吉日
会員各位
第24回日本障害者スポーツ学会
大会長　和田野安良

第24回日本障害者スポーツ学会のご案内
拝啓
　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます．さて、第24回日本障害者スポーツ学会は，下記の通りつくば国際会議場（茨城県つくば市）で開催されることになりましたので、ご案内申し上げます．
敬具
記

開催日時：平成26年12月6日（土）13:30-17:00
開催日時：平成26年12月7日（日） 9:00-16:00
会長：和田野　安良
　　　茨城県立医療大学医科学センター　　TEL:029-840-2278
会場：つくば国際会議場
〒305-0032　茨城県つくば市竹園2-20-3　 TEL:029-861-0001
　　　つくばエクスプレス　つくば駅　徒歩10分　（東京・秋葉原駅→つくば駅間　45分）
学会参加費：5000円　（当日徴収致します）

懇親会：12月6日（土）　17時～　　　会場内1Fレストラン　エスポワール
　　　　※詳細はプログラム確定後にお知らせいたします．

特別講演：
「競技力向上は体幹筋強化から　－日本水泳連盟の取り組み－」　　12月6日午後
早稲田大学スポーツ科学学術院教授　日本水泳連盟チームドクター　金岡恒治氏
　「自分の可能性を求めて」　　12月7日午前
	　パラリピアン（水泳）　東京オリンピックパラリンピック競技大会組織委員会理事
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　成田真由美氏
　「障がい者スポーツのビジョンと指導者の役割」　12月7日午後
	　（公財）日本障がい者スポーツ協会スポーツ推進部長　　水原由明氏

一般演題申し込み要綱：
· 400字以内の抄録をメールにて事務局24thjsspd@gmail.com（和田野・池田）宛にお送り下さい
· 演題〆切　平成26年9月1日必着
[bookmark: _GoBack]